
WACACO Nanopresso Przenośny ekspres do
espresso w zestawie z etui ochronnym,
ulepszona wersja minipresso, mini ekspres do
kawy podróżnej, idealny na kemping, podróż i
do biura (nowe elementy, zielony mech)
Indeks: 287708 Producent: WACACO Kod producenta: BaregMG

Cena: 605.92 zł

Opis

WACACO Nanopresso Przenośny ekspres do espresso w
zestawie z etui ochronnym, ulepszona wersja minipresso,
mini ekspres do kawy podróżnej, idealny na kemping, podróż
i do biura (nowe elementy, zielony mech)
Producent: WACACO

WACACO Nanopresso Przenośny ekspres do espresso w zestawie z etui ochronnym, ulepszona wersja minipresso, mini
ekspres do kawy podróżnej, idealny na kemping, podróż i do biura (nowe elementy, zielony mech)

Producent: WACACO

[Bądź własną baristą] Osiągnięcie idealnego espresso nie jest łatwe. Nanopresso działa najlepiej z drobno zmieloną kawą,
która jest twarda ubijana. Dzięki innowacyjnej konstrukcji i łatwej obsłudze Nanopresso za każdym razem pomoże Ci
zaparzać idealne espresso z ładną i gęstą warstwą kremy.[Zyskaj z niego to, co najlepsze] Nie wymaga baterii/prądu. Tylko
obsługa ręczna! Ciesz się piciem wysokiej jakości espresso, od pierwszego łyka do ostatniego kropli, gdziekolwiek jesteś.
Wszystko, czego potrzebujesz do następnego espresso, to zmielona kawa, gorąca woda i ekspres Nanopresso.[W
zestawie etui ochronne] Etui Nanopresso S (185 x 77 x 72 mm) jest wykonane z wytrzymałego materiału EVA i miękkiej
podszewki wewnętrznej tkaniny. Został specjalnie zaprojektowany, aby pasował do Nanopresso bez dołączonych
akcesoriów. Etui pomaga chronić go przed uderzeniami, zadrapaniami i kurzem.[Łatwe do czyszczenia] Po każdym strzale
konserwacja Nanopresso trwa tylko kilka sekund. W razie potrzeby wszystkie elementy filtra PortaFilter można łatwo
oddzielić w celu głębokiego czyszczenia.Uwaga: Akcesoria są sprzedawane osobno! Ulepsz swoje Nanopresso, aby jak
najlepiej wykorzystać ten produkt. Ciesz się dłuższym espresso, do 120 ml z naszym zestawem barista. Adapter NS można
wymieniać przy użyciu świeżo zmielonej kawy lub kapsułek kawy. Możesz kupić akcesoria oddzielnie w naszym sklepie.

[Bądź własną baristą] Osiągnięcie idealnego espresso nie jest łatwe. Nanopresso działa najlepiej z drobno zmieloną
kawą, która jest twarda ubijana. Dzięki innowacyjnej konstrukcji i łatwej obsłudze Nanopresso za każdym razem
pomoże Ci zaparzać idealne espresso z ładną i gęstą warstwą kremy.
[Zyskaj z niego to, co najlepsze] Nie wymaga baterii/prądu. Tylko obsługa ręczna! Ciesz się piciem wysokiej jakości
espresso, od pierwszego łyka do ostatniego kropli, gdziekolwiek jesteś. Wszystko, czego potrzebujesz do następnego
espresso, to zmielona kawa, gorąca woda i ekspres Nanopresso.



Stan Nowy

[W zestawie etui ochronne] Etui Nanopresso S (185 x 77 x 72 mm) jest wykonane z wytrzymałego materiału EVA i
miękkiej podszewki wewnętrznej tkaniny. Został specjalnie zaprojektowany, aby pasował do Nanopresso bez
dołączonych akcesoriów. Etui pomaga chronić go przed uderzeniami, zadrapaniami i kurzem.
[Łatwe do czyszczenia] Po każdym strzale konserwacja Nanopresso trwa tylko kilka sekund. W razie potrzeby
wszystkie elementy filtra PortaFilter można łatwo oddzielić w celu głębokiego czyszczenia.
Uwaga: Akcesoria są sprzedawane osobno! Ulepsz swoje Nanopresso, aby jak najlepiej wykorzystać ten produkt.
Ciesz się dłuższym espresso, do 120 ml z naszym zestawem barista. Adapter NS można wymieniać przy użyciu
świeżo zmielonej kawy lub kapsułek kawy. Możesz kupić akcesoria oddzielnie w naszym sklepie.

waga przedmiotu: 336 grams
Nazwa modelu: Nanopresso Elements zielony mech
marka: WACACO
ogólne słowo kluczowe: prezenty biurowe dla mężczyzn, mały mobilny ręczny przenośny ekspres do kawy podróżny
ekspres do kawy mini ręczny ekspres kempingowy ekspres do kawy espresso kemping turystyka na zewnątrz ekspres
do kawy na wynos
zalecane zastosowania produktu: Travelling, Camping, Office
określone zastosowania produktu: Parzenie kawy
kolor: Zielony mech
waga opakowania przedmiotu: 0.51 kilograms
pojemność: 80 milliliters
producent: WACACO
moc: 800 watts
typ filtra: Wielokrotnego użytku
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: not_applicable
wejście interfejsu człowieka: buttons
nazwa przedmiotu: WACACO Nanopresso Przenośny ekspres do espresso w zestawie z etui ochronnym, ulepszona
wersja minipresso, mini ekspres do kawy podróżnej, idealny na kemping, podróż i do biura (nowe elementy, zielony
mech)
Napięcie: 230 volts
materiał: Plastik

Parametry

Zdjęcia
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